
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа  
от 11.12.2020 № 2279 «О порядке 
определения объема и условиях 
предоставления муниципальным 
бюджетным и автономным 
учреждениям Петропавловск-
Камчатского городского округа из 
бюджета Петропавловск-Камчатского 
городского округа субсидии на иные 
цели» 
 

В целях уточнения отдельных положений Порядка определения объема  
и условиях предоставления субсидий муниципальным бюджетным  
и автономным учреждениям Петропавловск-Камчатского городского округа 
из бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа на иные цели 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1.  Внести в Порядок определения объема и условиях предоставления 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Петропавловск-
Камчатского городского округа из бюджета Петропавловск-Камчатского 
городского округа субсидии на иные цели, утвержденный постановлением 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 11.12.2020 
№ 2279, изменение, дополнив приложение 4 пунктами 11 и 12 согласно 
приложению к настоящему постановлению.  

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителей органов администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа, осуществляющих функции и полномочия учредителя 



в отношении муниципального бюджетного и (или) автономного учреждения 
Петропавловск-Камчатского городского округа. 
 
 
 
                                                   [SIGNERSTAMP1] 
Глава 
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                      К.В. Брызгин 



Приложение 

к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 26.04.2024 №1094

Затраты муниципального учреждения на 

период восстановления имущественного 

комплекса, расположенного по адресу: г. 

Петропавловск-Камчатский, ул. Тундровая, 

7А 

1. Пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости предоставления 

бюджетных средств;

2. Расчет-обоснование суммы субсидии;

3. Предварительная смета на выполнение работ (оказание услуг) и (или) локально-

сметный расчет (при наличии)

Размер субсидии определяется на основании 

заявки о потребности средств субсидии на иные 

цели учреждений и определяется сметным 

методом на основании локальных смет, проектно-

сметной документации (при наличии), 

коммерческих предложений (прайс-листов)

Расходы на подготовку (восстановление) 

участка территории питомника под высадку 

деревьев и кустарников 

1. Пояснительная записка, содержащая обоснование необходимости предоставления 

бюджетных средств;

2 Предварительная смета на выполнение работ (оказание услуг) и (или) локально-

сметный расчет

Размер субсидии определяется на основании 

заявки о потребности средств субсидии на иные 

цели учреждений и определяется сметным 

методом на основании локальных смет

Восстановление участка территории питомника под высадку деревьев и 

кустарников 

Площадь территории питомника (га)

11. Субсидия на финансовое обеспечение затрат муниципального учреждения на период восстановления имущественного комплекса, расположенного по адресу: г. Петропавловск-Камчатский, ул. Тундровая, 7А 

12. Субсидия на подготовку (восстановление) участка территории питомника под высадку деревьев и кустарников 


	1094 26.04.2024
	1094 26.04.2024 Приложение

